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Einzelwertung
1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. serie 5. Serie

mannlich

1. BABIC, Matey 9 4 10 9 6 38 Ringe
2. RUPP, Jiirgen 4 8 8 9 8 37 Ringe
3. WEBER, Daniel 8 9 7 6 7 37 Ringe
4. WELISCH, Lothar 10 9 5 8 5 37 Ringe
5. DIETZ, Thomas 5 6 9 8 7 35 Ringe
6. SCHMID UL, Christoph 6 8 9 6 6 35 Ringe
7. SCHUR, Gerald 7 3 9 7 8 34 Ringe
8. MAIER, Bastian 2 10 8 7 7 34 Ringe
9. ZAHN, Marco 7 3 5 7 9 31 Ringe
10. SCHWEIZER, Markus 7 9 6 6 3 31 Ringe
11. PAULING, Max 4 4 7 8 7 30 Ringe
12. BRAUN, Karl 6 9 7 8 0 30 Ringe
13. PESCHKE, Stephan 8 9 2 5 5 29 Ringe
14. GUGEL, Armin 5 6 3 7 7 28 Ringe
15. ATTINGER, Fabian 4 8 4 6 6 28 Ringe
16. SEIDLER, Oliver 3 8 7 6 4 28 Ringe
17. VOLLMER, Stefan 0 7 7 5 8 27 Ringe
18. HELD, Tobias 7 4 5 6 5 27 Ringe
19. HOHENSTEINER, Marc 7 1 9 6 4 27 Ringe
20. GOKELER, Séren 3 8 6 6 4 27 Ringe
21. HUTTENLOCHER, Patrick 7 6 3 5 5 26 Ringe
22. VAN SCHARREL, Dennis 2 9 6 6 3 26 Ringe
23. RECKZIEGEL, Florian 4 6 4 4 7 25 Ringe
24. HARTMANN, Calle 4 5 7 5 4 25 Ringe
25. WIDMANN, Jonas 10 1 0 4 9 24 Ringe
26. HAID, Eckart 4 4 2 6 8 24 Ringe
27. BUTZ, Dominik 3 4 7 5 5 24 Ringe
28. KLAUS, Dominik 0 1 6 8 8 23 Ringe

29. SCHMID, Daniel 4 7 6 1 5 23 Ringe



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

MAIER, Alexander
GOKELER, Simon
SCHOTT, Martin
ATTINGER, Rolf
KERNER, Ottmar
KNABEL, Simon
EBERHARDT, Steffen
OSWALD, Dennis
CZARNY, Matthias
SCHILLING, Daniel
NACHTEST, test
BITTMANN, Hermann
HOYLER, Dietmar
EHNI, Lorenz
WISCHROPP, Martin
SULZBERGER, Michael
SCHMIDT, Dominik
BUTZ, Benjamin
GOKELER, Luca
KLASS, Jochen
ATTINGER, Ingo
KOHLER, Philipp
SCHOTT, Adolf
NETHING, Fabian
ERDMANN, Daniel
STOLL, Georg

SCHEUFELE, Paul

HUTTENLOCHER, Tobias

RILLING, Matthias
RAUSCHER, Steffen

SAILER, Andreas

HOHENSTEINER, Richard

KOCH, Denny

BAUCHLE, Michael

23

22

22

22

22

22

21

21

20

19

19

18

18

18

17

17

17

17

16

16

16

16

15

15

15

14

14

14

13

12

1

11

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



64. EBERHARDT, Fabian
65. BAUDOUX, Aljoscha
66. MAYER, Winfried

weiblich
1. RUPP, Luciana

2. SCHUR, Martina

3. LAUBSCHER, Birgit
4. GOKELER, Susanne
5. SCHOTT, Beate

6. RAUSCHER, Melanie
7. KLASS, Steffi

8. KLAUS, Janina

9. LAUBSCHER, Maja
10. BAUCHLE, Lisa

11. ATTINGER, Lena

12. EBERLE, Leah

13. HOYLER, Sandra
14. STREHLE, Amelie
15. ATTINGER, Hanni
16. HELD, Julia

17. GERLING, Sarah
18. SCHMID, Vanessa
19. SCHERRIEBLE, Henriette
20. HOYLER, Yvonne
21. FRIEDRICH, Sandra
22. SCHOTT, Natalie
23. ATTINGER, Hannah
24. KLEIN, Carmen

25. SCHUSTER, Luzia
26. GOKELER, Leonie
27. FELLER, Petra

28. ERDMANN, Martina

29. BROENS, Desire

39
36
31
30
29
29
29
27
27
27
27
26
26
26
24
22
21
21
20
19
19
19
18
17
15
13
13
12

10

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
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Mannschaftswertung

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4, Serie 5. Serie

ATTINGER, Fabian 9 10 7 6 5 37 Ringe
RUPP, Jurgen 9 6 3 8 31 Ringe
BABIC, Matey 9 2 8 7 35Ringe
GOKELER, Séren 6 9 8 6 35 Ringe

GOKELER, Susanne 5 9 7 6 0 27 Ringe
HAID, Eckart 4 6 6 6 5 27 Ringe
SCHUR, Gerald 8 4 6 8 10 36 Ringe
SCHUR, Martina 9 7 5 8 7 36 Ringe

3. VfB Daltons 2

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

GOKELER, Simon 4 0 5 10 6 25 Ringe
PESCHKE, Stephan 9 9 10 7 44 Ringe
SCHWEIZER, Markus 8 9 8 3 34 Ringe
HUTTENLOCHER, Tobias 0 3 1 5 15 Ringe

1. Serie 2, Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

ERDMANN, Martina 0 8 4 10 9 31 Ringe
ERDMANN, Daniel 3 4 0 3 15 Ringe
KLAUS, Janina 7 7 7 6 35 Ringe
KLAUS, Dominik 4 2 3 8 24 Ringe

5.dr Clan 2

1. Serie 2, Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

ATTINGER, Hanni 0 6 5 4 1 16 Ringe



LAUBSCHER, Maja 7 8 6 4 9 34 Ringe
SULZBERGER, Michael 4 2 0 6 1 13 Ringe
OSWALD, Dennis 10 7 4 7 9 37 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

SCHMID UL, Christoph 4 8 6 6 8 32 Ringe
SEIDLER, Oliver 10 6 4 2 7 29 Ringe
PAULING, Max 6 1 5 6 20 Ringe
SAILER, Andreas 1 3 4 2 18 Ringe

BUTZ, Dominik 2 0 1 0 4 7 Ringe
RAUSCHER, Melanie 6 6 8 6 6 32 Ringe
HELD, Julia 5 4 8 4 6 27 Ringe
SCHERRIEBLE, Henriette 7 3 7 9 7 33 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4, Serie 5. Serie

SCHOTT, Martin 0 8 0 7 0 15Ringe
DIETZ, Thomas 4 6 9 2 5 26 Ringe
WELISCH, Lothar 6 3 8 6 7 30 Ringe
SCHOTT, Adolf 9 1 7 3 7 27 Ringe

9. Zunftstube Owen 2

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

HOYLER, Sandra 6 4 4 4 6 24 Ringe
KLASS, Steffi 9 5 0 9 3 26 Ringe
HOYLER, Yvonne 8 4 4 4 9 29 Ringe
ZAHN, Marco 2 5 4 3 3 17 Ringe

10. Freunde der FFW Brucken Damen _



1. Serie 2, Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

KLEIN, Carmen 3 0 0 9 1 13 Ringe
SCHOTT, Natalie 2 7 7 9 9 34 Ringe
SCHOTT, Beate 6 0 4 3 7 20 Ringe
SCHUSTER, Luzia 7 2 9 0 9 27 Ringe

11.dr Clan 1

ATTINGER, Ingo 3 6 1 8 0 18 Ringe
LAUBSCHER, Birgit 7 9 7 5 7 35 Ringe
FELLER, Petra 1 7 6 4 0 18 Ringe
ATTINGER, Rolf 7 6 0 1 8 22 Ringe

12. Zunftstube Owen 1

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

HOYLER, Dietmar 5 1 1 0 6 13 Ringe
KERNER, Ottmar 6 9 7 4 7 33 Ringe
KLASS, Jochen 7 0 8 8 0 23 Ringe
SCHEUFELE, Paul 4 3 3 8 4 22 Ringe

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

ATTINGER, Lena 9 0 3 0 4 16 Ringe
HARTMANN, Calle 3 2 8 8 8 29 Ringe
STOLL, Georg 0 1 8 1 9 19 Ringe
GOKELER, Leonie 4 6 7 3 3 23 Ringe

1. Serie 2, Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

STREHLE, Amelie 10 8 0 3 0 21 Ringe
MAIER, Alexander 3 1 2 9 23 Ringe
EHNI, Lorenz 9 7 0 4 27 Ringe
SCHMID, Vanessa 4 4 4 2 15Ringe



15. FFW Lenningen 3

4, Serie 5. Serie

1. Serie 2, Serie 3. Serie

SCHMID, Daniel 5 7 2 1 9 24 Ringe
RUPP, Luciana 8 9 9 0 1 27 Ringe
GERLING, Sarah 5 2 0 8 3 18 Ringe
VOLLMER, Stefan 5 4 3 0 2 14 Ringe

16. Schiitzenradler Owen

2, Serie 3. Serie 4, Serie 5. Serie

1. Serie

GUGEL, Armin 6 9 8 0 4 27 Ringe
EBERHARDT, Steffen 0 3 2 5 4 14 Ringe
WEBER, Daniel 6 6 0 8 7 27 Ringe
EBERHARDT, Fabian 7 2 0 0 4 13 Ringe

17. gegen uns hétten wir auch gewonnen _

BAUCHLE, Lisa 5 6 6 0 6 23 Ringe
BAUDOUX, Aljoscha 5 0 3 0 5 13 Ringe
BROENS, Desire 8 0 9 0 0 17 Ringe
BAUCHLE, Michael 0 7 0 7 9 23 Ringe

18. EC Brucken 2

2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

1. Serie

BUTZ, Benjamin 1 6 9 5 2 23 Ringe
RAUSCHER, Steffen 3 0 8 0 0 11 Ringe
RECKZIEGEL, Florian 8 5 0 0 3 16 Ringe
HELD, Tobias 5 6 0 7 6 24 Ringe

19. TVU Abt. Kegeln

BITTMANN, Hermann 8 0 5 5 3 21 Ringe
HOHENSTEINER, Marc 7 9 7 2 6 31 Ringe
HOHENSTEINER, Richard 0 0 4 10 0 14 Ringe
FRIEDRICH, Sandra 0 4 2 1 0 7 Ringe



20. BW Bierkern 1

1. Serie 2, Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

ATTINGER, Hannah 0 0 1 1 8 10 Ringe
WIDMANN, Jonas 6 1 0 9 9 25 Ringe
GOKELER, Luca 0 0 0 7 5 12 Ringe
MAIER, Bastian 3 6 4 5 8 26 Ringe

21. MV Ulennningen 2

1. Serie 2, Serie 3. Serie 4, Serie 5. Serie

EBERLE, Leah 3 10 0 3 6 22 Ringe
CZARNY, Matthias 6 10 9 8 4 37 Ringe
KNABEL, Simon 0 3 6 1 11 Ringe
MAYER, Winfried 0 0 0 0 0 O Ringe

HUTTENLOCHER, Patrick 3 5 2 7 7 24 Ringe
VAN SCHARREL, Dennis 4 3 2 1 0 10 Ringe
NETHING, Fabian 5 5 0 3 4 17 Ringe
WISCHROPP, Martin 0 7 3 0 2 12 Ringe

23. EC Brucken 3

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie

RILLING, Matthias 0 3 4 2 4 13 Ringe
SCHMIDT, Dominik 4 0 10 5 0 19 Ringe
BRAUN, Karl 1 8 5 2 21 Ringe
SCHILLING, Daniel 0 0 8 0 0 8 Ringe

Unvollstandige Mannschaften:
Ausdruck vom: 28.03.2025 22:34:31 - DISAG OpticScoreServer
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OpticScore

Teilerwettkampf
(1/10)

1. SCHWEIZER, Markus 10,7 65,9 Teiler
65,9 426,7 615,2 895,3 999,0

2. KOCH, Denny 10,6 87,2 Teiler
87,2 789,6 1405,3

3. DIETZ, Thomas 10,4 148,1 Teiler
148,1 411,4 739,3 868,4 884,0 1417,3 1940,7 2005,9 2253,8 3001,9

4. LAUBSCHER, Birgit 10,2 185,5 Teiler
185,5 203,0 553,4 748,7 795,0 2182,9

5. GOKELER, Séren 10,2 196,3 Teiler
196,3 476,5 1102,3

6. RUPP, Jirgen 10,1 211,6 Teiler
211,6 442,4 852,9 950,6 1090,2

7. PESCHKE, Stephan 9,9 258,5 Teiler
258,5727,0 734,8 1295,5 1590,6

8. SCHOTT, Martin 9,9 274,7 Teiler
274,7 857,3 1063,6 1363,9 1770,3 2033,1 2462,0

9. GOKELER, Susanne 9,7 304,5 Teiler
304,5 600,9 1061,7

10. CZARNY, Matthias 9,5 374,3 Teiler
374,3777,7 996,2 1341,7 2026,6

11. WELISCH, Lothar 9.4 397,1 Teiler
397,1 800,8 2880,1

12. HAID, Eckart 9,3 412,7 Teiler
412,7 702,0 1244,0

13. PAULING, Max 9,1 457,4 Teiler
457,4 1024,6 1578,7 1927,3 1933,1

14. SCHMID UL, Christoph 9,1 459,0 Teiler
459,0 881,9 1073,0 1431,6 1732,4

15. HOHENSTEINER, Marc 8,9 504,4 Teiler
504,4 1068,8 1341,5

16. RAUSCHER, Melanie 8,5 606,6 Teiler
606,6 1309,8

17. RUPP, Luciana 8,4 629,2 Teiler
629,2 901,4 1048,5 1093,8 1946,0

18. SCHUR, Gerald 8,4 641,4 Teiler
641,4 848,0 1201,4

19. SCHUR, Martina 8,2 690,5 Teiler
690,5 832,9 2439,8

20. SCHOTT, Adolf 7,9 763,8 Teiler

763,8 1028,9



21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

KLAUS, Janina

878,1 2563,6
SEIDLER, Oliver

941,5 1024,5 1602,2 2097,8 3282,3

SULZBERGER, Michael

967.,7
BITTMANN, Hermann

1012,3 2448,4 4486,0
ATTINGER, Hannah

1113,0 2058,9 2806,7 3079,9 4999, 1

VAN SCHARREL, Dennis

1249,2 1486,8 2053,9 3682,8 4262,4

SCHOTT, Beate

1340,9 1646,3
ATTINGER, Rolf

1379,8
SCHMID, Daniel

1405,6 1862,5 6949,9
FRIEDRICH, Sandra

1958,8 3761,8 3908,3
GOKELER, Simon

2175,7
SCHUSTER, Luzia

2268,4 2500,8
HOHENSTEINER, Richard

2452,4 2470,7 2650,9
OSWALD, Dennis

2718,1

STREHLE, Amelie
2969,6

MULLER, Anja
3374,0
ATTINGER, Ingo
39477
ATTINGER, Hanni
4236,5

FELLER, Petra
4607,5
LAUBSCHER, Maja
9646,1

7,4

7,2

7,1

6,9

6,5

6,0

5,6

5,4

53

3,1

2,3

1,9

1,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

878,1

941,5

967,7

1012,3

1113,0

1249,2

1340,9

1379,8

1405,6

1958,8

2175,7

2268,4

2452,4

27181

2969,6

3374,0

3947,7

4236,5

4607,5

9646,1

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler
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